
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi nr 180649W - ulicy Zakopiańskiej w Legionowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524832

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: marsz. Józefa Piłsudskiego 41

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-120

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.legionowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.legionowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00070163/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 13:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00060366/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 
§15 umowy - Zaliczki
1. W zakresie robót budowlanych ujętych w § 1 ust. 2 pkt 1) Zamawiający wypłaci Wykonawcy jednorazową zaliczkę na
wykonanie robót w wysokości 5% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w § 2 ust. 1 pkt 1).
2. Wykonawca wystawi fakturę VAT na wartość zaliczki, o której mowa w ust. 1. Zamawiający dokona zapłaty
wynagrodzenia w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT na rachunek
bankowy wskazany przez Wykonawcę.

Po zmianie: 
§15.Zaliczki
1. Zamawiający wypłaci Wykonawcy jednorazową zaliczkę na wykonanie robót z zakresu, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1
niniejszej umowy.
2. Wartość zaliczki, o której mowa w ust. 1, to 5% wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w § 2 ust. 1 pkt 1 co
stanowi kwota zł brutto, płatna z wkładu własnego, o którym mowa w § 2 ust. 8.
3. Zaliczka, o której mowa w ust. 1 stanowi część wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, a tym
samym część łącznego wynagrodzenia, o którym mowa w § 2 ust.1
pkt 1-3.
4. Wykonawca wystawi fakturę VAT na wartość zaliczki, o której mowa w ust. 1, w ciągu 7 dni od dnia wprowadzenia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00070163/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawcy na budowę. Zamawiający dokona zapłaty wynagrodzenia w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty
otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-04 12:30

Po zmianie: 
2022-03-11 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-04 13:00

Po zmianie: 
2022-03-11 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-02

Po zmianie: 
2022-04-09

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00070163/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi nr 180649W - ulicy Zakopiańskiej w Legionowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524832
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: marsz. Józefa Piłsudskiego 41
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-120
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.legionowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.legionowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00070163/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 13:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00060366/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



